
Uchwała nr 71/2025 

Zarządu Powiatu Łosickiego 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia 
do opiniowania złożonych 
publicznych w 2025 roku. 

naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowych 
ofert w otwartych konkursach ofert na wsparcie realizacji zadań 

Na podstawie art. 32. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn.zm.), Zarząd 
Powiatu Łosickiego uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Ogłasza nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowych do opiniowania złożonych ofert 

w otwartych konkursach ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2025 roku. 

2. Nabór, o którym mowa w ust. 1, przeprowadzony będzie w terminie do 14 marca 2025 r. 

3. Ogłoszenie o naborze kandydatów, o którym mowa w ust. 1 w brzemieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały zostanie umieszczone na stronie internetowej Starostwa Powiatowego 
w Łosicach, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łosicach. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Łosickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łosickiego: 

Przewodnicząca Zarządu - Bożena Niedzielak 

Wiceprzewodniczący Zarządu - Michał Michaluk 

Członek Zarządu - Dorota Kozłowska 

Członek Zarządu - Sylwester Siennicki 

Członek Zarządu - Karol Szymaniuk 

.......... ~~··· 

............. ~ . 

............................................... 
... ~E.e. n . u=········· 





Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 71/2025 
Zarządu Powiatu Łosickiego 
z dnia 28 lutego 2025 r. 

OGŁOSZENIE 
Zarząd Powiatu Łosickiego ogłasza nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowych do 
opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na wsparcie przez Powiat Łosicki 

realizacji zadań publicznych w 2025 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn.zm.) Zarząd Powiatu Łosickiego ogłasza 
nabór kandydatów na członków Komisji Konkursowych w otwartych konkursach ofert na wsparcie przez 
Powiat Łosicki realizacji zadań publicznych w 2025 roku w zakresie następujących rodzajów zadań 
publicznych: 

1) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz turystyka i krajoznawstwo, 
2) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 
3) Pomoc społeczna osobom i rodzinom w trudnej sytuacji życiowej oraz osobom niepełnosprawnym. 

1. W skład komisji konkursowych wchodzą osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe 
lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie. 

2. Udział w pracach komisji konkursowych jest nieodpłatny i za udział w posiedzeniu komisji jej 
członkom nie przysługuje zwrot kosztów podróży. Posiedzenia Komisji odbywać się będą w Starostwie 
Powiatowym w Łosicach w godzinach pracy urzędu. 

3. Zadania Komisji Konkursowej: 
- opiniowanie ofert, złożonych w ramach . Konkursu z danego zakresu, zgodnie z kryteriami 
określonymi w treści ogłoszonego konkursu, 
- proponowanie przyjęcia lub odrzucenia danej oferty na realizację zadania publicznego, 
- proponowanie podziału środków pomiędzy ofertami, 
- przedstawienie wyników analizy złożonych ofert Zarządowi Powiatu Łosickiego. 

4. Spośród zgłoszonych kandydatów Zarząd Powiatu Łosickiego wybierze osoby do pracy w Komisjach 
Konkursowych, z uwzględnieniem wskazanych w formularzu zgłoszeniowym zadań publicznych 
i powoła każdorazowo imienny skład Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert. 

6. Zgłoszenia należy składać na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego ogłoszenia: 
- pisemnie na adres: Starostwo Powiatowe w Łosicach, ul. Narutowicza 6, 08-200 Łosice 
- elektronicznie na adres: powiat@losice.pl 

w terminie do dnia 14 marca 2025 r. 

ST~~1~TJ1- 
BożUJ/;~ielak 





Załączn ik do Ogłoszenia 
przyjętego uchwałą nr 71/2025 
Zarządu Powiatu Łosickiego 
z dnia 28 lutego 2025 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
Nabór kandydatów na członków Komisji konkursowych 

1. Imię i nazwisko kandydata na członka komisji: 

2. Adres i dane kontaktowe kandydata: 
adres do korespondencji 

adres e-mail 

nr telefonu 

3. Obszar oceny oferty w komisjach konkursowych przez kandydata: 

L.p. Nazwa i zakres obszaru Proszę zaznaczyć w 
kratce znakiem „X" 

1 
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz 
turystyka i krajoznawstwo 

2 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 

3 
Pomoc społeczna osobom i rodzinom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
osobom niepełnosprawnym. 

4. Uzasadnienie zgłoszonej kandydatury. 

Oświadczenie: 
1. Wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej osoby do komisji konkursowej do opiniowania złożonych ofert 

w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w roku 2025. 
2. Oświadczam, że nie byłam/em karany za przestępstwa umyślne lub przestępstwa skarbowe oraz, 

że korzystam w pełni z praw publicznych i posiadam pełną zdolność do czynności prawnych. 
3. Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie moich danych osobowych dla celów związanych 

z realizacją procedury konkursowej dotyczącej rozpatrywania ofert organizacji pozarządowych 
na realizację zadania publicznego, wyłącznie dla celów konkursu, zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 
r. o ochronie danych osobowych {Dz. U. z 2019 r.1781). 

4. Na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady {UE} 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływy takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE Administratorem danych osobowych, 
zawartych w przesianych ofertach jest Starosta Powiatu Łosickiego. Dane zostaną wykorzystane na potrzeby 
prowadzenia otwartych konkursów ofert na realizację w 2025 r. zadań publicznych. 

(czytelny podpis kandydata na członka komisji} 



DANE ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ LUB PODMIOTU WYMIENIONEGO W ART. 3 UST. 3 USTAWY 
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE, WSKAZUJĄCEJ KANDYDATA 

1. Nazwa organizacji . 

2. Adres organizacji . 

3. Nr KRS lub innego właściwego rejestru . 

4. Imię i nazwisko oraz pełniona funkcja osoby/osób wskazującej/wskazujących kandydata 

w imieniu jej Organizacji . 

(miejscowość, data} (podpis osoby/osób wskazującej/wskazujących - 
wg KRS lub innego właściwego rejestru} 


